

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Kedaulatan Rakyat Hari: Selasa Tanggal: 30 Juli 2019 Halaman: 19 BUNTUT PENCORETAN DARI PORDA 9 Atlet Kota Yogya Gugat KONI DIY YOGYA (KR) - Pencoretan 9 atlet Kota Yogya oleh KONI mi mengajukan gugatan perbada kokan Olahraga Daerah (Porda) DIY Xdr: koleh Bertum Kosa hukumnya, Bastari Ilyas SH (Yogya, Senin (297). YOGYA (KR) - Pencoretan BUILDING PRITU (PTSP) olahraga (cabor) sepakbola, Gabriel Titto Batistuta (sepa-Gabriel Titto Batistuta (sepa-tu roda), Mochammad Zam-roni, Rori Adiyanto (judo) Vito Wardana, Krisna Hari-muti (renang) dan Rahma Annisa (atletik). Amrisa (atletik).
Kuasa Hukum Sembilan
Atlet, Bastari Ilyas SH MH
kepada wartawan di PN Yogya menjelaskan, gugatan
yang dilakukan ke-9 atlet
tersebut telah resmi diterima
PN Yogva, "Jadi, gugatan ini
bukan atas nama KONI
Kota Yogya, melainkan atas
nama kesembilan atlet yang
saat ini terzalimi karena Kuasa hukum 9 atlet yang menggugat KONI DIY, Bastari Ilyas SH MH (kiri) menyerahkan berkas ke petugas pendaftaran berkas di PN Yogya. tidak boleh main di Porda
DIY," terangnya.
Lebih lanjut Bastari menjelaskan, dalam gugata mengjelaskan, dalam gugata mengjelaskan, dalam gugata mengjelaskan, dalam gugata mengjelaskan dari Pantita Porda DIY tentang verifikasi entry by namedan Peraturan KONI DIY No13/2019, tentang mutasi atlet
pada Porda DIY dapat dibatalkan seluruhnya. Tak bunga meminta SK Badan Arbitrasanya itu, penggugat juga memminta SK Badan ArbitrasaOlahraga Republik Indonesia (BAORI) DIY No01/PRIMI-BAORDA/KONI.
DIY/2019 Jo No 04/PRIMIBAORDA/KONI-DIY/2019
juga turut dibatalkan.
—Tergugat pokok adalah
KONI DIY, lalu turut tersebut untuk ditunga terlebih dahulu pelaksandalan ini. "Kami juga cabor
olar para penggugat, yakni
judo dan sepatu roda untuk
ditangguhkan dulu pelaksanaannya sembari menunggu
judo dan sepatu roda untuk
ditangguhkan dulu pelaksanaannya sembari menungau
judo dan sepatu roda untuk
ditangguhkan dulu pelaksanaannya sembari menungau
juda tara tergugat bera
da akon 13/2019 tentang mutasi
da cabor-cabor asal dari ke-9
da cabor-cabor asal dari ketidak boleh main di Porda buatan melawan hukum.
DIY," terangnya. Perbuatan melawan hukum. Tindak Lanjut ☐ Untuk Diketahui ☐ Jumpa Pers Kepala

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
 Dinas Pemuda dan Olahraga 	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 18 Januari 2025 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005